BURMISTRZ MIASTA | GMINY RYDZYNA

GPKI0S.271.5.2016
Rydzyna, dnia 17 luty 2016,

Na podstawie art. 38 ust. 1i 2 Ustawy Prawo Zamodwien Publicznych udziela sie
odpowiedzi na zapytania z dnia 17 lutego 2016 r.

1. Pytanie:
W dokumentacji projektowej — opis brakuje strony 36 i 43. Prosimy o uzupetnienie

brakujacych stron?

Odpowiedi:
W dniu 17.02.2016 r. zataczono plik z brakujgcymi stronami.

2. Pytanie:
W projekcie wymienione sg 2 przeciski, natomiast w kosztorysie tylke 1. Prosimy o

doprecyzowanie tej informacji.

Odpowiedi:
Nalezy skalkulowac 1 przecisk zgodnie z przedmiarem robdt. Czesc prac opisanych w

dokumentacji zostata zrealizowana w latach wczesniejszych.

Uwaga !!!
Wykonawca jest zobowigzany przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego uwzglednié wyzej

wymienione informacje.
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